
DECRETO N° 851

LAJA , marzo 19 del 2012.

VISTOS:

1.- La Licencia Médica N° 36912077 presentada por YOHANNA VALDEBENITO
INOSTROZA, Funcionaría Municipal a Contrata, asimilada al Grado 11° E.M.,
Escalafón Profesional;

2.- Ley N° 18.883 de 1989, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales;

3.- Las facultades queme confiérela Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- AUTORÍCESE la Licencia Médica N° 36912077 presentada por YOHANNA
VALDEBENITO INOSTROZA, Funcionaría Municipal a Contrata, asimilada al Grado
11° E.M., Escalafón Profesional, a contar del 19 de marzo al 02 de abril del
2012.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHIVESE.-
MüfcX 7F\' M t h L Ü t 2]

^ ̂  //
IMIRFICA* TOLEDO

A L C A L D E
ÍARINA SEPULVEDA MORA

^RETARÍA MUNICIPAL (S

DISTRIBUCION:/
Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
Interesado

Archivo SSMM/

www.munilaja.cl
I Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - Fax: 534233


